10.3 – será considerada mais vantajosa para a Administração e, consequentemente, classificada em primeiro
lugar, a proposta que, satisfazendo a todas as exigências e condições deste edital,  apresente o  MENOR
PREÇO DO LOTE ÚNICO, observando-se o preço máximo aceitável pela Administração que é de  R$
50.262,50 (cinquenta mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

10.4 – havendo absoluta igualdade de valores entre duas ou mais propostas classificadas, após os lances
verbais, se for o caso, o Pregoeiro procederá ao desempate, através de sorteio, na forma do disposto no § 2º
do artigo 45 da Lei nº 8.666/93;

[...]

Valor Total

05 CONJUNTO  DE  XICARA  PEQUENA
(CAFEZINHO) COM PIRES,  EM PORCELANA,
FORMATO  REDONDO,  CAPACIDADE  75ML,
COR  BRANCO,  CONJUNTO  COM  6

100 57,21 R$ 5.721,00

UNIDADES.

TOTAL 50.262,50

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA TODOS OS ITENS: R$ 50.262,50 (cinquenta mil duzentos e sessenta e
dois reais e cinquenta centavos)

4. DA ENTREGA DOS PRODUTOS:

4.1.  A CONTRATADA deverá entregar os produtos no Almoxarifado Central, situado na cidade de  Bayeux
- PB, na Avenida Liberdade nº 3230, Galpão 2, Centro, CEP 58.306-000, em dia de expediente, no horário